Załącznik Nr 2
do Zapytania ofertowego – 
zaproszenia do złożenia oferty 

(BZP.272.2.3.2018)
................................................

    (pieczęć adresowa firmy Wykonawcy)
FORMULARZ CENOWY 
	Grupa taryfowa
	Opis
	Podział na strefy
	Ilość szacunkowa (obejmuje 
32 miesiące)
	Cena jednostkowa netto (zł)
	Wartość netto (zł)
	Podatek VAT (zł)
	Wartość brutto (zł)

	1
	2
	3
	4
	5
	6 
	7
	8

	C-21
	Energia elektryczna czynna 

[kWh]
	strefa
całodobowa
	413560 kWh
	
	
	
	

	
	Opłata handlowa 
(za obsługę rozliczenia odbiorców) 
[zł/m-c]
	
	1 x 32 m-ce
	
	
	
	

	
	Ogółem dostawa energii


	
	
	


ceny jednostkowe podać w formie cyfrowej z dokładnością do czterech miejsc po przecinku, pozostałe ceny – z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.








..........................................................








 podpis Wykonawcy lub osoby

uprawnionej do reprezentowania Wykonawcy
data........................................................
